
Concello de Vigo
XERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO

RESOLUCIÓN  DE APROBACIÓN LISTA DE ADMITIDOS E VALORACIÓN DE MÉRITOS 
DOS ASPIRANTES AS LISTAS PARA CUBRIR PRAZAS DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO

O Delegado da Área de Urbanismo e Vivenda, mediante resolución de data 23 de marzo 
de 2009 (BOP de 1 de abril de 2009), aprobou as bases para as selección de persoal non 
permanente  na  Xerencia  Municipal  de  Urbanismo  para  a  constitución  de  bolsas  de 
emprego  que  permitan  cubrir  de  forma  transitoria  prazas  de  arquitecto,  enxeñeiro 
industrial, técnico de medio ambiente, técnico de administración xeral, arquitecto técnico, 
programador informático, administrativo, auxiliar administrativo e subalterno.

En cumprimento do preceptuado na Base sétima, mediante resolución do Delegado da Área 
de  Urbanismo  e  Vivenda  de  data  22  de  abril  de  2009,  aprobouse  a  composición  das 
comisións de valoración para cada unha das categorías previstas na bolsa de emprego.

Con data 24 de abril de 2009, reúnese na Secretaría da Xerencia Municipal de Urbanismo a 
comisión de valoración designada para a valoración dos méritos alegados polos aspirantes a 
integrar a bolsa de emprego na categoría de Auxiliar dministrativo. Os criterios seguidos pola 
comisión  de  valoración,  de  conformidade  co  previsto  na  Base  oitava  das  que  rexen  o 
presente proceso selectivo, foron os seguintes:

 1. Nun primer momento analizáronse  as solicitudes en atención a superación dos 
exercizos no último proceso selectivo ó abeiro do establecido na base oitava.

 2. Con respecto ó resto de criterios de valoración, en atención ao previsto nas Bases, 
se adoptaron os seguintes criterios:

 a) Experiencia  profesional:  Adoptouse  un  criterio  estricto  de  valoración  da 
experiencia  en  postos  de  traballo  de  similares  características  ós  que  se 
encontran incluidos nas categorías e na propia relación de postos de traballo  
da Xerencia municipal de urbanismo. 

 b) Formación: Co gallo de conquerir unha mellor adecuación dos seleccionados  
para a formación da bolsa e, tendo en conta o previsto na base oitava, tívose  
un criterio estricto de valoración dos cursos. En concreto,  unicamente foron  
obxecto de puntuación os cursos e actividades formativas relacionadas coas 
materias  de  dereito  administrativo  (patrimonio,  contratación,  persoal,  
procedemento administrativo etc...) e especialmente, os de materia urbanística.  
Non se valorou cursos non impartitos por Administracións Públicas ou centros 
ou entidades acollidos ao Plan de Formación continua.

 c) Titulacións:  Valoráronse  as  titulacións  relacionadas  polos  aspirantes.  Non 
obstante, segundo o modelo de solicitude e as propias bases, aquelas persoas 
que tiveran unha titulación a maiores da esixida para optar a ser integrantes da  
bolsa de selección de  Auxiliar administrativo, deberán xustifica-la no momento 
previo o seu nomeamento como funcionario interino. Como se especifica na  
base décima, no caso de que do exame da citada documentación se deducise  
que carecen dos requisitos sinalados na base décima quedarían anuladas as 
súas actuación.
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En aplicación dos criterios sinalados,  a comisión de valoración propón a formación da 
bolsa para Auxiliar administrativo pola orde de puntuación obtida no concurso. 

En consecuencia, no uso das competencias atribuídas pola lexislación vixente de réxime local 
e acordo de delegación da Xunta de Goberno Local de 16 de xullo de 2007 (BOP de 23 de 
abril de 2008),

RESOLVO:

PRIMEIRO.- Aprobar a lista de admitidos ó proceso selectivo convocado para a constitución 
de bolsas de emprego de funcionarios interinos da Xerencia Municipal  de Urbanismo na 
categoría  de Auxiliar  Administrativo.  A relación de admitidos achégase como Anexo I  da 
presente resolución.

SEGUNDO.- Resolver parcialmente o proceso selectivo para a constitución de bolsas de 
emprego de funcionarios interinos convocado mediante resolución do Delegado da Área de 
Urbanismo e Vivenda de data 23 de marzo de 2009 (BOP de 1 de abril de 2009), en relación 
ca categoría de Administrativo, quedando constituída a correspondente bolsa de emprego de 
conformidade ca proposta da Comisión de Valoración. Achégase como Anexo II da presente 
resolución a relación de aspirantes seleccionados que conforman a bolsa de emprego na 
categoría de Auxiliar administrativo ca puntuación obtida polos mesmos.

TERCEIRO.- Dispoñer a publicación da presente resolución no Taboleiro de Anuncios do 
Rexistro  da Xerencia  Municipal  de Urbanismo e na  páxina  web  http://www.vigo.org,  de 
conformidade co establecido na Base novena das que rexen a presente convocatoria.
JGR/ln

Vigo, 7 de Maio de 2009

O delegado da Área de Urbanismo e Vivenda

Dou fe

O titular do Órgano de Apoio 
á Xunta de Goberno Local

 

José Manuel Mariño Mendoza Manuel Xosé Lorenzo Penela

http://www.vigo.org/
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ANEXO I: Lista de admitidos ordeados  polo nome e apelidos

NOME E APELIDOS DNI
Adela Martín González 36133377-D
Agustín Pitart Enriquez 36153233-Q
Alberto Babío Guiance 34899465-R
Alberto Fraga González 44449645-Y
Alberto Garrido Fernández 39993281-T
Alberto Lemos Álvarez 36146641-Y
Alberto Solla Araujo 36150159-R
Aldara Vázquez Álvarez 44821549-T
Alejandra Del Valle García 36155116-J
Alejandra Graña González 36110643-E
Alejandra Montero Pérez 34996196-V
Alicia Hidalgo Rodríguez 36119475-E
Alicia Lago Álvarez 76999687-B
Almudena Fernandez Doval 36166922-C
Álvaro González González 36112653-P
Ana Belén Domínguez Manteiga 77005784-J
Ana Belén García Vázquez 36098868-T
Ana Belén Regueiro Doval 36135820-Z
Ana Belén Riveiro Sendín 36141543-X
Ana Isabel Fortes Cambra 77002247-H
Ana Isabel González Rodríguez 76997419-C
Ana Isabel López Giraldez 53178893-H
Ana Isabel Mato Pérez 36094396-J
Ana Isabel Suárez Baúlde 34891211-G
Ana Isabel Vila Álvarez 53176687-C
Ana López Dafonte 36114126-D
Ana Mª Barreira Reboredo 36113090-P
Ana Mª Gómez Morgade 35313436-H
Ana Mª López Vidal 36005564-F
Ana Mª Pequeño Riobó 35310483-D
Ana Mª Requejo Fasero 53172213-P
Ana Mª Villar Varela 36109693-S
Ana María Álvarez Estévez 53181218-C
Ana María Ferreira Alonso 76912808-A
Ana María González Teijeiro 36088860-C
Ana María Gorrita Tilve 36087895-K
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NOME E APELIDOS DNI
Ana María Rial Eiras 36082422-E
Ana Paula Durán Pazo 32824391-X
Ana Sofía Carrera Pérez 36095307-G
Ana Vescovo Mango 53859401-W
Andrea Lago Lago 53182733-V
Andreia Méndez Solla 77003552-N
Ángela María Boo Rey 52455432-E
Ángela Vicente Adrio 36160951-Y
Angelina Villanueva Lemos 52492795-X
Antón Rey Patino 51183409-A
Antonia García Gamote 76722556-F
Antonio Castro Pardal 36153317-P
Antonio García Pérez 31677551-L
Antonio Manuel Lois Campos 53181517-C
Antonio Presa Pérez 35318613-C
Antonio Rodríguez Rodríguez 34870913-S
Anunciación Barreiro Hermelo 36091469-F
Araceli Lema Ferreiro 47357767-P
Aroa Fernández Araujo 36155919-B
Ascensión Momán Noval 32662744-F
Aurea Cerviño Montenegro 36101950-T
Aurora Valverde Carballo 36097199-X
Bárbara Gutiérrez Paz 44083350-D
Beatriz  Fernández Iglesias 36053544-D
Beatriz Baqueiro Vidal 76824504-L
Beatriz Besada Ramilo 36055871-J
Beatriz Dacal Blanco 36176253-J
Beatriz Mariño Del Rio 35452386-W
Beatriz Ocaña Lafuente 35474115-L
Beatriz Sara Fernández Catalina 36071316-W
Begoña Álvarez Carpintero 36087983-V
Begoña Buján Otero 35309812-M
Begoña Miguélez Arias 11432886-T
Begoña Muñoz Sotelino 76904913-C
Belén González López 34270016-Q
Belén Sánchez Rodríguez 44450290-F
Benilde Bilbao Echegaray 36040314-G
Benito Alonso Pérez 44455924-Y
Berta Moldes Cancelas 76811093-V
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NOME E APELIDOS DNI
Bibiana González Andrés 36122637-X
Bibiana López Viéitez 53171783-S
Camilo Diz Martínez 36124748-M
Camilo José Bernardez Rodríguez 44447395-X
Camilo Sequeiros Costas 53187974-X
Carina Vilariño Rubianes 36124850-X
Carles Montagut Roselló 46652025-K
Carlos Alberto Fernández López 36089313-J
Carmen África Marchante Pérez 36050139-P
Carmen Domínguez Paz 35984906-A
Carmen Videira Torres 39455065-Z
Carolina Álvarez Gómez 36167218-V
Carolina García Costela 36154741-Y
Carolina García Rodríguez 76828592-J
Castro José Veiga Alende 44815975-S
Catia Presa Palos 44449789-N
Celia García Costas 36042964-D
Clara Barciela Balado 76998711-R
Clara Maria  Quicler Álvarez 35439262-B
Claudia Gámez Moure X5998489-C
Claudia Martínez Luaces 36103229-Z
Concepción Gago Guerra 34950484-Y
Consuelo Lemos González 76907576-S
Cristina Bernal Cortegoso 44079843-K
Cristina Bugarín Táboas 35570178-B
Cristina Ramos Alonso 36107043-X
Cristina Regueiro Doval 36135821-S
Daniel Conde Castro 36154871-K
David Capelo González 35321860-R
David Correa Piñeiro 36144789-J
David González Collazo 77005887-R
Delfina Rodríguez Álvarez 32748992-M
Diana Alonso Chapela 36167320-G
Diana Lorenzo Vázquez 35569365-A
Diego Antonio Domíngez Cabral 36167395-X
Dolores Torea Fernández 36051098-R
Edgar Gutiérrez Diz 36135969-W
Edilma Acirena Ávila Fernández 39489132-H
Eduardo Tierra Fernández 36127691-V
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NOME E APELIDOS DNI
Elena Barciela Alonso 77008938-Q
Elisa Rodríguez Hernández 34949466-T
Elisabeth Serrano Vilariño 77411978-G
Elizabeth Meijide Ruibal 36111792-K
Elizabeth Varela García 34266489-P
Elvira Pinal Moreira 32752446-D
Emilia González Rodríguez 36068508-T
Emilio Treceño García 36147943-Qº
Emilio Turco Pérez 36143498-X
Emma Cavalle Vives 36072313-X
Encarna Galiñanes Castro 35321111-B
Enrique García Herrero 36096514-S
Estefanía Busto Poggiolini 36169542-H
Estefanía Cancelo Pérez 77005693-Z
Estefanía Carballo Fernández 36101226-N
Estefanía Vidal Rajo 36100492-Z
Ester Martínez Costas 36161370-B
Esther García Costas 36144484-F
Esther González Gómez 76933612-S
Eugenia Mª Rodríguez González 76818365-K
Eugenio Camaño Graña 39453530-C
Eva Galván Molinos 05413365-Q
Eva Gómez Muradás 44470606-Z
Eva González Pastoriza 52493850-F
Eva María Carballo Durán 53115774-B
Eva María Da Rocha González 76994143-X
Eva María Fuentes Sixto 35323571-X
Eva Pereira Fontán 36148357-Q
Eva Porteiro Valin 36011415-Q
Eva Regina Campos Fernández 355575495-S
Fabiola Pérez Carou 36115577-B
Fátima Rodríguez Sobral 76992835-J
Fco Javier Fernández Rodríguez 76902611-H
Fernando Barcia Pérez 36104083-V
Fernando Paz López 44445959-T
Fernando Rodríguez Campos 36073168-Z
Flora González Mallo 36102008-N
Florentina Rodríguez Fernández 76772530-W
Florinda Maceira Maceira 76905180-B
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NOME E APELIDOS DNI
Francisca Romero Jimenez 25332156-W
Francisco David García Fernández 36146060-L
Francisco Javier Castillo Bouza 36164578-E
Francisco Javier Fernández González 76815594-X
Francisco Javier Martínez Boo 53482781-F
Fuensanta Barcala Martínez 76861654-R
Gerardo Abad Míguez 36070386-S
Gerardo Justo Pazos 35310846-G
Graciela Alonso Fernández 35559135-P
Hector Enrique Esmerode Pereira 77006165-A
Ignacio De Loyola Campos Posada 36062422-D
Ignacio Piñeiro Nogueira 36133801-L
Irene Martínez Fernández 36074759-H
Iria Flavia Ramilo Fernández 36154578-G
Iria Gómez Martínez 36154221-S
Iria Rodríguez De Cabo 36037049-R
Iria Váquez Rodríguez 08857237-Y
Isabel Barros Rodríguez 76714472-L
Isabel González González 36074777-J
Isabel Ripoll Posada 36027696-J
Isabel Taboada Carral 36154396-Y
Isala Álvarez García 53114247-W
Isaura Movilla Rodríguez 36056756-R
Ismael Pereiras López 36157451-W
Iván Sánchez Rodríguez 44466925-J
Ivana Zugazagoitia Soto 36129437-W
Jacobo Abilleira Ansin 44078850-V
Javier Fernández Pérez De Lis 36139588-X
Jesús Pérez Santiago 77408930-S
Joaquim Manuel Magalhaes Martins X0610533-K
Jorge Martínez Alonso 36158508-R
José Ángel Gallero Gómez 36082318-X
José Ángel García Carballo 35317780-S
José Antonio Álvarez Pontes 36113258-S
José Antonio Garza Alonso 36101150-M
José Antonio Miranda Molares 78737649-R
José Antonio Saa Graña 78734240-L
José Carlos Rojo Suárez 44079575-Y
José Luis Izquierdo Martín 32633254-A
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NOME E APELIDOS DNI
José Luis Núñez Fernández 36084653-E
José Mª García Lorenzo 36150428-V
José Manuel Garrido Borrajeros 36138222-R
Jose Manuel Moreira Docampo 77003345-H
José Nuñez Basalo 46064676-T
José Ramón Ferreira Vázquez 36084755-D
José Ramón González Martínez 76937356-X
José Ramón Vázquez Sánchez 20186466-X
José Ricardo Barros Márquez 35567284-S
Josefa Iglesias De la Campa 36107073-V
Juan Carlos Alonso Alonso 36107524-P
Juan Carlos Castro Rodríguez 36174542-G
Juan Carlos Hernandez Graña 36150674-X
Juan Iglesias Pereira 53176838-X
Julia Dopico Gómez 35568831-K
Julia Mª González Ojea 34872342-H
Julia Moreira Rodríguez 35281246-M
Julio Piñeiro Fernández 36177787-Y
Lara Fernández Pérez 36136341-Y
Laudelina Fernández Fernández 35564817-D
Laura Ameneiro Prieto 36126813-T
Laura Bardanca Bello 02628841-X
Laura Bermúdez Carpintero 77417045-B
Laura Campos Rivas 76996573-W
Laura Castiñeira Riobó 53184174-D
Laura Expósito Lores 76933437-R
Laura López López 36105070-S
Laura Mª Dorado Herreras 36151480-B
Laura Mª Pérez Fernández 34984835-H
Laura Osorio Olave X8278981-Q
Leticia Álvarez Lorenzo 53170182-R
Lorena Eiriz Blanco 36177257-M
Lorena García Pereira 36147194-A
Lorena López Vázquez 53175674-L
Lorena Ramos Carrera 76998933-Q
Lourdes Carmen Sanchiz Sauras 53181361-W
Lucas Fernández Álvarez 36177154-V
Lucía Alonso Domínguez 35568891-N
Luisa Taboada Carral 36154419-Y
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NOME E APELIDOS DNI
Mª Alicia Bastos Pérez 36124801-N
Mª Ángeles González Peinado 36091980-N
Mª Angeles Rodríguez Peleteiro 36066068-K
Mª Aranzazu Díez Nogueira 43099168-C
Mª Aranzazu Jorge Fernández 36117254-D
Mª Aranzazu Luna Díaz 26023038-X
Mª Aurora De Castro Valverde 76996183-A
Mª Begoña Del Río Otero 36047226-Q
Mª Begoña Elúa García 36047106-B
Mª Begoña Martínez González 36113151-T
Mª Belén Durán Cao 36127222-H
Mª Belén Gómez Montesinos 36073746-V
Mª Belén Romero Pequeño 78739499-B
Mª Carmen Mouriño Barros 36034765-K
Mª Carmen Pereiro González 77006510-A
Mª Carmen Rodríguez Guerrero 36044047-B
Mª Carmen Salgado Costas 78737543-X
Mª Carmen Valverde Carballo 36097198-D
Mª Carmen Ventín Pereira 53180903-G
Mª Concepción Collazo Saavedra 36063966-N
Mª Cristina De la Guardia Limeres 44085428-V
Mª Cristina Míguez López 36084647-Q
Mª Cristina Vázquez Sánchez 35304417-S
Mª De la Concepción Estévez Fernández 36120949-R
Mª De la Encina Campos Reboreda 53186479-Z
Mª De las Mercedes Galván Reoyo 36069686-M
Mª De las Mercedes Méndez Puga 36076376-N
Mª De las Nieves Vilas Piñeiro 36079609-S
Mª De los Ángeles Fernández Costas 78738900-X
Mª Del Carmen Barreiro Enríquez 36078051-K
Mª Del Carmen De la Cruz Casalderrey 35309601-R
Mª Del Carmen Domínguez Rodríguez 76908758-R
Mª Del Carmen Fernández Araujo 36136502-Y
Mª Del Carmen Lamas Estevez 34605370-F
Mª Del Carmen Martínez González 36064734-K
Mª Del Carmen Ruibal Fariña 36056875-M
Mª Del Carmen Salgado Vázquez 36024497-B
Mª Del Carmen Villa Fernández 36135645-T
Mª Del Mar De la Peña Monteagudo 36076134-J
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Mª Del Mar Muñiz Rial 44088257-V
Mª Del Mar Nogueira Del Río 36136278-T
Mª Del Mar Pato Barreiro 36109468-C
Mª Del Mar Ramos Salgueiro 36117238-Q
Mª Del Pilar Barreiro Magdalena 36069786-J
Mª Del Pilar Casal Sanchez 36129410-K
Mª Del Pilar García Camacho 36055538-W
Mª Del Pilar Lorenzo González 35548577-F
Mª Del Pilar Martínez Carballal 76722760-G
Mª Del Pilar Otero Acosta 33243510-T
Mª Dolores Chapela Gallego 78735695-W
Mª Dolores Dacosta Rocha 36087112-C
Mª Dolores Iglesias Pulido 77000718-F
Mª Esther Pardellas Otero 36146746-S
Mª Eugenia Alonso Fernández 36128106-M
Mª Fernández Rodríguez 36100664-W
Mª Gloria Fernández Fernández 76995840-M
Mª Gloria Sampedro Álvarez 36015346-Z
Mª González Couto 44076201-J
Mª Goretti González Enes 36161329-Q
Mª Ines Rodríguez Silva 36111167-V
Mª Isabel Iglesias López 35454450-L
Mª Isabel Rodríguez Carballido 36098257-X
Mª Isabel Rodríguez Vázquez 36123751-C
Mª Jesús Ferreira Gargamala 36130948-H
Mª Jesús Martín Sernández 36131717-M
Mª Jesús Rodríguez Peleteiro 36066067-C
Mª Josefa Sobradelo Lens 36078987-Z
Mª Lourdes Rivera Fernández 36075487-X
Mª Luisa García Teijeiro 32754371-W
Mª Luisa Sanmartín Rodríguez 77403757-V
Mª Luz Graña Figueroa 39453538-M
Mª Luz Troncoso Lorenzo 76897693-E
Mª Mercedes Acuña Pérez 36097602-E
Mª Mercedes Rodríguez Iglesias 36098347-P
Mª Ofelia Comesaña Beiro 36079657-V
Mª Pilar Blanco Martínez 36048478-A
Mª Pilar Méndez Antela 36128308-T
Mª Pilar Núñez Lamas 17194358-H
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Mª Rocío González Iglesias 36067226-Y
Mª Rosa Soto Moreira 52491839-C
Mª Soledad Gago Guerra 34959828-N
Mª Tatiana Núñez Vázquez 36101067-Z
Mª Teresa Diéguez García 36109878-Q
Mª Teresa Martín Chantada 44217661-T
Mª Teresa Martínez Blanco 36147486-L
Mª Trinidad González Vilas 36170349-C
Mª Vanesa Misa Piñeiro 77000286-N
Magdalena Piñeiro Álvarez 76824430-Z
Manuel Ángel Menduíña Pastoriza 52492675-M
Manuel Carramal Silva 44079116-F
Manuel De la Torre Barreira 36175423-B
Manuel Lorenzo Casas 36157544-A
Manuel Rico López 34896536-Q
Marcos Hermida González 36131110-L
Margarita Rodríguez Carballo 76622044-M
Margarita Sisto Ramos 32680158-X
Mari Carmen Quintáns Graña 76826932-D
Mari Paz Reboredo Agra 35467036-R
María Álvarez Rivera 36115407-W
María Ángeles Iglesias Pintos 52499230-M
Maria Beatriz Lago Dios 36116679-D
María Calle Sierra 36131091-T
María Castro Abad 77005633-T
María Celina Carbajo Álvarez 36038187-N
María De Labra Piñón 36109615-Y
Maria Del Carmen Gallego Arroyo 36066543-J
María Del Carmen Lorenzo Prado 76907664-B
María Del Pilar Puzas Dacosta 36089927-Y
María Del Rocío Lorenzo Alonso 36173244-V
María Dolores Carreiro Otero 34986479-Y
María Durán Cao 36172321-Z
María Elena Calviño Vázquez 36152866-V
María Elisa García Torres 76926784-H
María Esther Davila Carrera 36092836-V
María Esther Gil Alonso 36135964-C
María Eugenica Mariño Rodríguez 36133249-L
María Gemma Gamo Araque 02622797-S
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María Hermelinda Touza Núñez 35323980-Y
María Inmaculada Lage Losada 44076470-Y
María Isabel Sobreira Chapela 36114232-T
María Jesús González Fernández 36128725-A
María Jesús González Ferro 35458874-G
María Jesús Marín Angulo 13293303-Q
María Jesús Pérez Marín 39454040-R
María José Ablanedo Alberdi 36088506-B
María José Castro Seoane 36100527-A
María José Freitas Vázquez 76941643-V
María José Iglesias Rodríguez 36086549-D
María José Liste Villar 36098893-W
María Luz Martínez Beloso 36052021-G
María Marta González Otheguy 39456567-K
María Mercedes Álvarez Estevez 36155457-D
María Nieves Costa Chapela 76804371-B
María Olivia duran Vieitez 36135773-J
María Pérez Larrán 36111361-G
María Seila Soutelo Paz 53175614-M
María Vanesa Hernández Santos 43810504-N
María Vanessa Domínguez Fernández 36172305-K
Mariano Vilar Piñeiro 36083107-V
Marina Iglesias De Luis 36046977-C
Marina Rodríguez Campos 36054626-X
Marta Alonso Romero 36105313-M
Marta Bello Lozano 76572168-Q
Marta De la Cruz Álvarez 36112483-E
Marta Fouz Rodríguez 36132585-E
Marta Hermida Amarelo 33312655-F
Marta Isabel Carballo Justo 76932848-X
Marta Mª Gayoso Areán 36135270-Q
Marta Montenegro González 53182446-Y
Marta Sánchez García 36101344-S
Marta Sánchez Méndez 36112746-D
Marta Varela Amor 76572314-R
Matilde Fernández Boado 36151116-S
Mavelin Rodríguez Leyenda 36162690-C
Maximino Iglesias Corbacho 78736361-R
Medalit Violeta Carrión Herrera 39454300-E
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Miguel A.Álvarez Lago 36133350-M
Miguel Ángel Ríos González 36081057-Z
Miguel Ángel Villaverde Costa 73240801-S
Miguel Miguélez Arias 53111514-X
Milagros Amparo Andujar Picans 36038390-N
Miriam Míguez Rodríguez 36139979-X
Moisés López Fernández 53183997-Q
Mónica Domeque González 36105054-E
Mónica Fernández Escudero 36137092-K
Mónica Fernández Guimeráns 36123494-Q
Mónica Galiñanes Castro 44079392-F
Mónica García Lorenzo 35317814-D
Mónica López Coronado Carnero 36071855-N
Mónica López Rodríguez 76623666-V
Mónica Manuela Atán Jurjo 33293299-V
Mónica María Pascual Pérez 36108790-D
Mónica Mascuñana Quinteiro 36083502-K
Mónica Pereira Barcia 36144669-P
Mónica Pérez Larran 36111360-A
Mónica Puga Díaz 45431037-B
Montserrat Ferreira Díaz 36089216-P
Montserrat Pernas Martínez 36078496-Z
Montserrat Sánchez Méndez 36112745-P
Montserrat Sanroman Fontela 36108881-P
Nair Rodríguez Pousa 36165404-C
Natalia Bouzo Rodríguez 34957677-T
Natalia Diaz Martínez 36127861-J
Natalia González Rodríguez 76997421-E
Nazaret Bouzas Estévez 36116976-F
Nerea Casadevall Álvarez 36074617-Z
Noa Pérez Lorenzo 36137641-H
Noelia María González Vázquez 36135965-K
Noelia Rodríguez Hermida 76998035-S
Noemí Sirera Diéguez 36114932-X
Norma Beatriz Veiga González 76724912-V
Nuria Alonso Pablos 36089159-C
Nuria Buceta Castro 36165905-S
Nuria García González 36147403-M
Nuria Iglesias Álvarez 36130933-A
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NOME E APELIDOS DNI
Nuria Lucrecia Cora Sánchez 36095192-G
Nuria Nuñez Aboy 36084011-R
Nuria Otero Desojo 36102502-T
Nuria Villagrasa Varela 53171062-F
Olaia Chaves Fariña 76993892-N
Olaia Eiriz Blanco 36177256-G
Olalla Román Celada 36169678-Q
Olga García Vila 36013953-R
Olga Lamela Conde 36111950-H
Pablo De la Rubia Almuíña 76828318-S
Pablo López Fernández 36144918-G
Patricia Almeida Fernández 36138807-B
Patricia Cano Rodríguez 53175063-Y
Patricia Casás Mariño 77400164-N
Patricia Coloret Portela 78736033-H
Patricia Durán Trabazos 76990274-M
Patricia Eiras Duro 36148727-H
Patricia Gándara Moral 33481989-S
Patricia García De Luis 36147086-X
Patricia González Gil 36073035-L
Patricia Graña Lourido 53184153-B
Patricia López Arroyo 34987883-F
Patricia Martíns Garbin 77006082-N
Patricia Sobral Pazos 77402728-T
Paula Casas García 78736445-Q
Paula Comesaña Barros 36177583-D
Paula Cremades Paz 36099545-X
Paula González Guisado 36127228-R
Paula Izquierdo Villar 34996569-E
Paula María Canedo Iglesias 440799915-R
Paula María Cubeiro Bouza 32678536-K
Paula María Puime Nogareda 36162115-C
Paula Mínguez Puime 36130514-K
Paula Pérez André 53179907-C
Pedro Alberto Rodríguez Sobral 53186683-B
Pilar Nuñez Moure 36050593-W
Purificación Soliño Comesaña 36170433-N
Rafael Durán Mata 36073148-V
Rafael Fontán Santos 36147921-V
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Ramona Ledo Eire 76615498-Z
Raquel Cota Andujar 36142588-C
Raquel Figueroa Otero 77409507-V
Raquel Garrido García 53110145-V
Raquel Portela Tejero 36094388-M
Raul C.García Menduiña 36170476-D
Raúl Vila Rodríguez 53183361-R
Rebeca Estévez Novo 36140654-M
Rebeca Prieto Sanroman 78739154-B
Regina Concepción Alberte Barbosa 34930664-N
Renata Paz Couso 36056143-D
Ricardina González González 36036154-F
Ricardo Canedo Iglesias 44079916-W
Ricardo Rodríguez Ferreirós 36134331-C
Rocío Domínguez Otero 36162254-S
Rocío Martínez Pérez 77009316-A
Rosa Iglesias Rodríguez 36072986-Q
Rosa López Cotón 36063135-D
Rosa Mª Cividanes Matos 76894055-H
Rosa Mª Fernández Yáñez 36133422-P
Rosa Mª Gándara Moral 22009864-Z
Rosa Mª López Martínez 52462148-E
Rosa Mª Ramos Fernández 36076738-L
Rosa Mª Rodríguez Amago 02523501-X
Rosa Mª Villaverde Antelo 78799335-R
Rosa María Estévez López 36068870-V
Rosa María González Álvarez 36103480-N
Rosa María Mellado Carramiñana 44448966-V
Rosa María Olveira Figueiras 78790593-E
Rosalía García Pérez 48394394-W
Rubén Carlos Freire Fernández 36118203-S
Ruth Eguia Oller 36115172-C
Sandra Fernández Caínzos 76928448-A
Sandra Lebrún Méndez X5840773-S
Sandra Lestón García 33346176-V
Sandra Vilar Álvarez 77007654-C
Santiago Veloso Alonso 36084385-F
Sara Chamadoira Estévez 36149529-S
Sara Eiró Rodríguez 36057494-A
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Sara González Barreiro 44446567-X
Sara Suárez Palancar 53516167-C
Sergio Martínez López 76906129-V
Sergio Martínez Pérez 53117217-M
Sila Iglesias Díaz 77001775-Y
Silvia Elena Ibañez Tojo 52496486-K
Silvia Lopez Salgado 36171396-D
Socorro Sotelo Núñez 78736550-Y
Sofía Prego De Oliver De Castro 34995533-K
Sonia Fondado Alves 35570579-K
Sonia Jorge Moreno 76829547-W
Sonia María Pastor Diéguez 36087847-L
Sonia Peña Louzán 36111272-F
Sonia Rodríguez Míguez 53174287-N
Surayma Mª Amoedo Rodríguez 76991512-R
Susana Abad Rodríguez 33338750-C
Susana González Torres 36090213-Q
Susana Lemos Álvarez 36100878-D
Susana Mª Davila Barba 32779068-C
Susana Rey Táboas 76906323-G
Susana Rodríguez Figueroa 36131011-N
Susana Roo Álvarez 76776673-M
Susana Vázquez Barbosa 34965732-M
Tamara Vázquez Bargiela 36171099-B
Tania Cespón Costas 53183562-H
Telmo Rodríguez Gregores 35563768-H
Teresa Fernández Barreiro 36125827-A
Teresa M. Fernández López 36089312-N
Tomás Pérez Castro 34994524-R
Vanesa Ave González 53179856-S
Vanesa Barbo González 44082168-T
Vanesa Nogueiras Fernández 76994528-G
Vanesa Pazo Barreiro 39453124-M
Vanesa Ramiro Méndez 76930349-H
Vanessa Vigo Vázquez 36149644-S
Verónica Bastón Graña 53110078-L
Verónica Caride Delgado 36176919-N
Verónica Costas Rodríguez 36135344-R
Verónica Da Silva Lijó 36163723-H
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Verónica Domínguez Borines 36121671-X
Verónica García Ballesteros 36132270-Y
Verónica García Presa 76903105-Y
Verónica Pérez Calzado 36100769-S
Victor José Álvarez Fernández 71439097-Q
Victor Manuel Verez Mato 36107273-X
Victoria Eugenia Costa Piñeiro 78735774-N
Victoria Loreto Martínez Verde 35558429-S
Virginia Pereiras Bermejo 78737463-E
Xosé Xacobe Soriano González 53145213-H
Xurxo Quintela Fernández 44455644-W
Yesica Guardado Pérez 53118919-M
Yolanda Fernández Varela 76901161-V
Yolanda Rodríguez Salgado 36124960-X
Yolanda Sanroman Francisco 36146299-M
Yolanda Tapioles Vega 36074193-E
Yolanda Victoria Estévez Rico 36009106-F
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ANEXO II: Lista ordeada por puntuación.

Nº ORDE NOME E APELIDOS DNI PUNTUACION
1 Laudelina Fernández Fernández 35564817-D Oposición 

aprobada
2 Mari Paz Reboredo Agra 35467036-R Oposición 

aprobada
3 Maria Beatriz Lago Dios 36116679-D Oposición 

aprobada
4 Sonia María Pastor Diéguez 36087847-L Oposición 

aprobada
5 Mª Concepción Collazo Saavedra 36063966-N Oposición 

aprobada
6 Eva Pereira Fontán 36148357-Q Oposición 

aprobada
7 Alberto Fraga González 44449645-Y 7,00
8 Mª Vanesa Misa Piñeiro 77000286-N 7,00
9 Mª Carmen Mouriño Barros 36034765-K 6,75

10 Iria Rodríguez De Cabo 36037049-R 6,75
11 Mª Del Carmen De la Cruz Casalderrey 35309601-R 6,75
12 José Manuel Garrido Borrajeros 36138222-R 6,45
13 Ricardo Canedo Iglesias 44079916-W 6,45
14 Marta Bello Lozano 76572168-Q 6,40
15 Victoria Eugenia Costa Piñeiro 78735774-N 6,35
16 Mª Luisa Sanmartín Rodríguez 77403757-V 6,35
17 Belén Sánchez Rodríguez 44450290-F 6,05
18 Bárbara Gutiérrez Paz 44083350-D 6,00
19 Rosa Iglesias Rodríguez 36072986-Q 6,00
20 Mónica Galiñanes Castro 44079392-F 6,00
21 María Mercedes Álvarez Estevez 36155457-D 5,95
22 María Castro Abad 77005633-T 5,80
23 Rosa Mª Cividanes Matos 76894055-H 5,75
24 Mª Dolores Dacosta Rocha 36087112-C 5,75
25 Mª Del Carmen Barreiro Enríquez 36078051-K 5,50
26 Paula María Cubeiro Bouza 32678536-K 5,50
27 Delfina Rodríguez Álvarez 32748992-M 5,45
28 José Luis Izquierdo Martín 32633254-A 5,40
29 Gerardo Justo Pazos 35310846-G 5,40
30 Alberto Solla Araujo 36150159-R 5,35
31 Mª Del Mar Pato Barreiro 36109468-C 5,35
32 Mª Isabel Rodríguez Carballido 36098257-X 5,25
33 Sergio Martínez Pérez 53117217-M 5,25
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Nº ORDE NOME E APELIDOS DNI PUNTUACION
34 Virginia Pereiras Bermejo 78737463-E 5,25
35 Elisabeth Serrano Vilariño 77411978-G 5,25
36 Vanesa Ave González 53179856-S 5,15
37 Mª Cristina Vázquez Sánchez 35304417-S 5,05
38 Mª Goretti González Enes 36161329-Q 5,05
39 Mónica López Rodríguez 76623666-V 5,00
40 Rosa Mª Rodríguez Amago 02523501-X 5,00
41 Francisca Romero Jimenez 25332156-W 5,00
42 Susana González Torres 36090213-Q 5,00
43 Rosa María Estévez López 36068870-V 4,90
44 Ana Sofía Carrera Pérez 36095307-G 4,85
45 Mª Teresa Diéguez García 36109878-Q 4,85
46 María Calle Sierra 36131091-T 4,80
47 Rosa Mª Gándara Moral 22009864-Z 4,80
48 Raquel Garrido García 53110145-V 4,75
49 Mª Aurora De Castro Valverde 76996183-A 4,70
50 Vanesa Ramiro Méndez 76930349-H 4,70
51 Carmen África Marchante Pérez 36050139-P 4,70
52 Paula María Canedo Iglesias 440799915-R 4,70
53 Elena Barciela Alonso 77008938-Q 4,60
54 Mavelin Rodríguez Leyenda 36162690-C 4,60
55 Matilde Fernández Boado 36151116-S 4,55
56 Sila Iglesias Díaz 77001775-Y 4,55
57 Ruth Eguia Oller 36115172-C 4,50
58 Eva María Da Rocha González 76994143-X 4,50
59 Nuria Otero Desojo 36102502-T 4,50
60 María De Labra Piñón 36109615-Y 4,50
61 Susana Mª Davila Barba 32779068-C 4,50
62 Ana Paula Durán Pazo 32824391-X 4,50
63 María Elisa García Torres 76926784-H 4,50
64 Mª Del Carmen Villa Fernández 36135645-T 4,45
65 Sofía Prego De Oliver De Castro 34995533-K 4,45
66 Diana Lorenzo Vázquez 35569365-A 4,45
67 José Luis Núñez Fernández 36084653-E 4,40
68 Carmen Domínguez Paz 35984906-A 4,35
69 Mª Dolores Chapela Gallego 78735695-W 4,35
70 Victor José Álvarez Fernández 71439097-Q 4,35
71 Eva María Carballo Durán 53115774-B 4,25
72 María Luz Martínez Beloso 36052021-G 4,20
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Nº ORDE NOME E APELIDOS DNI PUNTUACION
73 Susana Rodríguez Figueroa 36131011-N 4,20
74 Verónica Da Silva Lijó 36163723-H 4,20
75 Julia Moreira Rodríguez 35281246-M 4,15
76 Rosa López Cotón 36063135-D 4,15
77 Clara Barciela Balado 76998711-R 4,15
78 Eva Gómez Muradás 44470606-Z 4,10
79 Sonia Rodríguez Míguez 53174287-N 4,05
80 Teresa Fernández Barreiro 36125827-A 4,00
81 Marta Sánchez Méndez 36112746-D 4,00
82 Verónica Costas Rodríguez 36135344-R 4,00
83 Marta De la Cruz Álvarez 36112483-E 4,00
84 María José Ablanedo Alberdi 36088506-B 3,90
85 Ricardina González González 36036154-F 3,90
86 Margarita Rodríguez Carballo 76622044-M 3,90
87 Mª Belén Gómez Montesinos 36073746-V 3,85
88 Rosa Mª Fernández Yáñez 36133422-P 3,85
89 Benilde Bilbao Echegaray 36040314-G 3,80
90 Ana Mª Pequeño Riobó 35310483-D 3,80
91 Begoña Álvarez Carpintero 36087983-V 3,75
92 Miguel Ángel Villaverde Costa 73240801-S 3,75
93 María Hermelinda Touza Núñez 35323980-Y 3,75
94 Marta Isabel Carballo Justo 76932848-X 3,75
95 Isala Álvarez García 53114247-W 3,70
96 Alejandra Graña González 36110643-E 3,70
97 Rosa Mª Villaverde Antelo 78799335-R 3,70
98 Vanesa Barbo González 44082168-T 3,65
99 Mª Carmen Rodríguez Guerrero 36044047-B 3,60

100 Margarita Sisto Ramos 32680158-X 3,60
101 Mª Aranzazu Díez Nogueira 43099168-C 3,60
102 Alicia Lago Álvarez 76999687-B 3,60
103 Rocío Martínez Pérez 77009316-A 3,60
104 María José Iglesias Rodríguez 36086549-D 3,60
105 Norma Beatriz Veiga González 76724912-V 3,50
106 Mª Del Pilar Barreiro Magdalena 36069786-J 3,50
107 Nuria García González 36147403-M 3,50
108 Ana Belén García Vázquez 36098868-T 3,50
109 Irene Martínez Fernández 36074759-H 3,50
110 Marta Varela Amor 76572314-R 3,50
111 Mª Cristina Míguez López 36084647-Q 3,50
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112 Ascensión Momán Noval 32662744-F 3,50
113 Laura Campos Rivas 76996573-W 3,50
114 Mª Del Carmen Fernández Araujo 36136502-Y 3,50
115 José Antonio Miranda Molares 78737649-R 3,50
116 Ana Mª Villar Varela 36109693-S 3,50
117 María José Freitas Vázquez 76941643-V 3,50
118 Luisa Taboada Carral 36154419-Y 3,50
119 Mari Carmen Quintáns Graña 76826932-D 3,50
120 Patricia Sobral Pazos 77402728-T 3,50
121 Ester Martínez Costas 36161370-B 3,50
122 Mª Del Pilar Lorenzo González 35548577-F 3,45
123 Susana Vázquez Barbosa 34965732-M 3,45
124 Antonio García Pérez 31677551-L 3,45
125 María Esther Davila Carrera 36092836-V 3,40
126 Cristina Ramos Alonso 36107043-X 3,40
127 Jacobo Abilleira Ansin 44078850-V 3,40
128 Ana María González Teijeiro 36088860-C 3,40
129 Paula Cremades Paz 36099545-X 3,40
130 Ana María Rial Eiras 36082422-E 3,40
131 Manuel Carramal Silva 44079116-F 3,40
132 Mª De las Nieves Vilas Piñeiro 36079609-S 3,35
133 Antonia García Gamote 76722556-F 3,35
134 Mª de la Concepción Estévez Fernández 36120949-R 3,35
135 Iria Váquez Rodríguez 08857237-Y 3,35
136 Olaia Eiriz Blanco 36177256-G 3,35
137 María Del Rocío Lorenzo Alonso 36173244-V 3,30
138 Paula Mínguez Puime 36130514-K 3,30
139 Ana Mª Requejo Fasero 53172213-P 3,30
140 Sandra Fernández Caínzos 76928448-A 3,30
141 Cristina Bugarín Táboas 35570178-B 3,30
142 Manuel Ángel Menduíña Pastoriza 52492675-M 3,30
143 Noelia María González Vázquez 36135965-K 3,25
144 Julia Mª González Ojea 34872342-H 3,25
145 Ana Belén Domínguez Manteiga 77005784-J 3,25
146 Emilia González Rodríguez 36068508-T 3,25
147 Isabel González González 36074777-J 3,25
148 Laura Ameneiro Prieto 36126813-T 3,25
149 Susana Abad Rodríguez 33338750-C 3,25
150 Beatriz Sara Fernández Catalina 36071316-W 3,25
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151 Mª Mercedes Rodríguez Iglesias 36098347-P 3,20
152 Olalla Román Celada 36169678-Q 3,20
153 Noemí Sirera Diéguez 36114932-X 3,20
154 Sara González Barreiro 44446567-X 3,20
155 Alejandra Montero Pérez 34996196-V 3,15
156 Sonia Peña Louzán 36111272-F 3,15
157 Aldara Vázquez Álvarez 44821549-T 3,15
158 Mª Ángeles González Peinado 36091980-N 3,10
159 Mª Gloria Sampedro Álvarez 36015346-Z 3,10
160 Elisa Rodríguez Hernández 34949466-T 3,10
161 Mª De los Ángeles Fernández Costas 78738900-X 3,10
162 Raul C.García Menduiña 36170476-D 3,10
163 Natalia Diaz Martínez 36127861-J 3,10
164 Yolanda Sanroman Francisco 36146299-M 3,10
165 Natalia González Rodríguez 76997421-E 3,10
166 Mª Fernández Rodríguez 36100664-W 3,10
167 Andrea Lago Lago 53182733-V 3,10
168 Mª Isabel Rodríguez Vázquez 36123751-C 3,10
169 María José Castro Seoane 36100527-A 3,00
170 Ángela Vicente Adrio 36160951-Y 3,00
171 Yolanda Victoria Estévez Rico 36009106-F 3,00
172 Elvira Pinal Moreira 32752446-D 3,00
173 Lucía Alonso Domínguez 35568891-N 3,00
174 María Elena Calviño Vázquez 36152866-V 3,00
175 Mónica López Coronado Carnero 36071855-N 3,00
176 Nuria Lucrecia Cora Sánchez 36095192-G 3,00
177 Patricia Martíns Garbin 77006082-N 3,00
178 Graciela Alonso Fernández 35559135-P 3,00
179 Nuria Nuñez Aboy 36084011-R 2,95
180 Mónica Fernández Guimeráns 36123494-Q 2,95
181 Teresa M. Fernández López 36089312-N 2,95
182 Silvia Lopez Salgado 36171396-D 2,95
183 Verónica Bastón Graña 53110078-L 2,95
184 Ana Isabel López Giraldez 53178893-H 2,95
185 Ana Isabel Fortes Cambra 77002247-H 2,90
186 Mª Del Carmen Lamas Estevez 34605370-F 2,90
187 Marcos Hermida González 36131110-L 2,90
188 Nerea Casadevall Álvarez 36074617-Z 2,90
189 José Mª García Lorenzo 36150428-V 2,90
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190 Esther González Gómez 76933612-S 2,90
191 Natalia Bouzo Rodríguez 34957677-T 2,90
192 Rocío Domínguez Otero 36162254-S 2,90
193 Mª Del Carmen Domínguez Rodríguez 76908758-R 2,85
194 Angelina Villanueva Lemos 52492795-X 2,85
195 María Gemma Gamo Araque 02622797-S 2,80
196 Julia Dopico Gómez 35568831-K 2,80
197 Agustín Pitart Enriquez 36153233-Q 2,75
198 Mª Lourdes Rivera Fernández 36075487-X 2,75
199 Montserrat Pernas Martínez 36078496-Z 2,75
200 Nair Rodríguez Pousa 36165404-C 2,75
201 Ángela María Boo Rey 52455432-E 2,75
202 Hector Enrique Esmerode Pereira 77006165-A 2,75
203 María Durán Cao 36172321-Z 2,75
204 Mª Luisa García Teijeiro 32754371-W 2,75
205 Mª Dolores Iglesias Pulido 77000718-F 2,75
206 Patricia García De Luis 36147086-X 2,75
207 Lorena Eiriz Blanco 36177257-M 2,75
208 Ignacio De Loyola Campos Posada 36062422-D 2,70
209 Mª Mercedes Acuña Pérez 36097602-E 2,70
210 Flora González Mallo 36102008-N 2,70
211 Marta Sánchez García 36101344-S 2,70
212 Francisco Javier Fernández González 76815594-X 2,70
213 Ana María Ferreira Alonso 76912808-A 2,70
214 Ignacio Piñeiro Nogueira 36133801-L 2,70
215 María Álvarez Rivera 36115407-W 2,70
216 Mónica Pereira Barcia 36144669-P 2,70
217 Sandra Vilar Álvarez 77007654-C 2,70
218 Castro José Veiga Alende 44815975-S 2,70
219 Ana Mª Barreira Reboredo 36113090-P 2,70
220 Juan Iglesias Pereira 53176838-X 2,70
221 Mª Isabel Iglesias López 35454450-L 2,70
222 Rubén Carlos Freire Fernández 36118203-S 2,70
223 Vanesa Pazo Barreiro 39453124-M 2,65
224 María Jesús Marín Angulo 13293303-Q 2,65
225 Marina Rodríguez Campos 36054626-X 2,60
226 Mª Teresa Martín Chantada 44217661-T 2,60
227 Begoña Buján Otero 35309812-M 2,60
228 Fco Javier Fernández Rodríguez 76902611-H 2,60
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229 Mª Carmen Pereiro González 77006510-A 2,60
230 Eva María Fuentes Sixto 35323571-X 2,60
231 Vanessa Vigo Vázquez 36149644-S 2,60
232 Bibiana López Viéitez 53171783-S 2,60
233 Carolina García Rodríguez 76828592-J 2,60
234 Pablo De la Rubia Almuíña 76828318-S 2,60
235 Antonio Rodríguez Rodríguez 34870913-S 2,50
236 Mª Tatiana Núñez Vázquez 36101067-Z 2,50
237 María Nieves Costa Chapela 76804371-B 2,50
238 Mª Begoña Del Río Otero 36047226-Q 2,50
239 Araceli Lema Ferreiro 47357767-P 2,50
240 Mª Del Carmen Ruibal Fariña 36056875-M 2,50
241 Encarna Galiñanes Castro 35321111-B 2,50
242 Mónica Domeque González 36105054-E 2,50
243 Laura Osorio Olave X8278981-Q 2,50
244 Olga García Vila 36013953-R 2,50
245 Ramona Ledo Eire 76615498-Z 2,50
246 Milagros Amparo Andujar Picans 36038390-N 2,50
247 Mª Del Pilar Otero Acosta 33243510-T 2,50
248 Dolores Torea Fernández 36051098-R 2,50
249 Mª Begoña Elúa García 36047106-B 2,50
250 María Marta González Otheguy 39456567-K 2,50
251 Maria Del Carmen Gallego Arroyo 36066543-J 2,50
252 Mª Angeles Rodríguez Peleteiro 36066068-K 2,50
253 María Dolores Carreiro Otero 34986479-Y 2,50
254 José Ángel Gallero Gómez 36082318-X 2,50
255 Susana Lemos Álvarez 36100878-D 2,50
256 María Isabel Sobreira Chapela 36114232-T 2,50
257 José Ramón González Martínez 76937356-X 2,50
258 Eva González Pastoriza 52493850-F 2,50
259 María Del Pilar Puzas Dacosta 36089927-Y 2,50
260 Montserrat Sánchez Méndez 36112745-P 2,50
261 Montserrat Sanroman Fontela 36108881-P 2,50
262 Nuria Alonso Pablos 36089159-C 2,50
263 Mª De las Mercedes Méndez Puga 36076376-N 2,50
264 Telmo Rodríguez Gregores 35563768-H 2,50
265 Mª Carmen Valverde Carballo 36097198-D 2,50
266 Ana López Dafonte 36114126-D 2,50
267 Mª Jesús Martín Sernández 36131717-M 2,50
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268 Mª Luz Troncoso Lorenzo 76897693-E 2,50
269 Mª Aranzazu Jorge Fernández 36117254-D 2,50
270 Paula González Guisado 36127228-R 2,50
271 Olga Lamela Conde 36111950-H 2,50
272 Mª Cristina De la Guardia Limeres 44085428-V 2,50
273 Mónica Manuela Atán Jurjo 33293299-V 2,50
274 María Jesús González Ferro 35458874-G 2,50
275 Eduardo Tierra Fernández 36127691-V 2,50
276 Begoña Miguélez Arias 11432886-T 2,50
277 Mónica García Lorenzo 35317814-D 2,50
278 María Celina Carbajo Álvarez 36038187-N 2,50
279 Cristina Bernal Cortegoso 44079843-K 2,50
280 María Esther Gil Alonso 36135964-C 2,50
281 Paula Casas García 78736445-Q 2,50
282 Mónica Pérez Larran 36111360-A 2,50
283 María Ángeles Iglesias Pintos 52499230-M 2,50
284 Florinda Maceira Maceira 76905180-B 2,50
285 Isabel Taboada Carral 36154396-Y 2,50
286 Antonio Castro Pardal 36153317-P 2,50
287 Adela Martín González 36133377-D 2,50
288 Jose Manuel Moreira Docampo 77003345-H 2,50
289 José Antonio Saa Graña 78734240-L 2,50
290 Catia Presa Palos 44449789-N 2,50
291 Rebeca Prieto Sanroman 78739154-B 2,50
292 Laura Mª Dorado Herreras 36151480-B 2,50
293 Nuria Iglesias Álvarez 36130933-A 2,50
294 Raquel Portela Tejero 36094388-M 2,50
295 Patricia Eiras Duro 36148727-H 2,50
296 Yolanda Rodríguez Salgado 36124960-X 2,50
297 Nuria Buceta Castro 36165905-S 2,50
298 Carina Vilariño Rubianes 36124850-X 2,50
299 Alejandra Del Valle García 36155116-J 2,50
300 Mª Del Mar Muñiz Rial 44088257-V 2,50
301 Mª Pilar Méndez Antela 36128308-T 2,50
302 Carlos Alberto Fernández López 36089313-J 2,50
303 Laura López López 36105070-S 2,50
304 Eugenia Mª Rodríguez González 76818365-K 2,50
305 Leticia Álvarez Lorenzo 53170182-R 2,50
306 Andreia Méndez Solla 77003552-N 2,50
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307 Manuel Lorenzo Casas 36157544-A 2,50
308 Laura Mª Pérez Fernández 34984835-H 2,50
309 Patricia Cano Rodríguez 53175063-Y 2,50
310 Mª Carmen Ventín Pereira 53180903-G 2,50
311 Fuensanta Barcala Martínez 76861654-R 2,50
312 Ivana Zugazagoitia Soto 36129437-W 2,50
313 Miguel Miguélez Arias 53111514-X 2,50
314 Verónica García Presa 76903105-Y 2,50
315 Verónica Pérez Calzado 36100769-S 2,50
316 Lara Fernández Pérez 36136341-Y 2,50
317 Patricia Casás Mariño 77400164-N 2,50
318 Miriam Míguez Rodríguez 36139979-X 2,50
319 Verónica Caride Delgado 36176919-N 2,50
320 Iván Sánchez Rodríguez 44466925-J 2,50
321 Magdalena Piñeiro Álvarez 76824430-Z 2,50
322 Paula Pérez André 53179907-C 2,50
323 Raúl Vila Rodríguez 53183361-R 2,50
324 Elizabeth Varela García 34266489-P 2,50
325 Diego Antonio Domíngez Cabral 36167395-X 2,50
326 Belén González López 34270016-Q 2,50
327 Noa Pérez Lorenzo 36137641-H 2,50
328 Verónica Domínguez Borines 36121671-X 2,50
329 Yesica Guardado Pérez 53118919-M 2,50
330 Jesús Pérez Santiago 77408930-S 2,50
331 Vanesa Nogueiras Fernández 76994528-G 2,50
332 Beatriz Dacal Blanco 36176253-J 2,50
333 María Jesús Pérez Marín 39454040-R 2,50
334 Sandra Lebrún Méndez X5840773-S 2,50
335 Marta Fouz Rodríguez 36132585-E 2,50
336 Iria Gómez Martínez 36154221-S 2,50
337 Francisco Javier Martínez Boo 53482781-F 2,50
338 Lucas Fernández Álvarez 36177154-V 2,50
339 Mª González Couto 44076201-J 2,50
340 Manuel Rico López 34896536-Q 2,50
341 Paula Izquierdo Villar 34996569-E 2,50
342 Socorro Sotelo Núñez 78736550-Y 2,50
343 Xosé Xacobe Soriano González 53145213-H 2,50
344 Mª Josefa Sobradelo Lens 36078987-Z 2,45
345 Yolanda Tapioles Vega 36074193-E 2,45
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346 María Vanesa Hernández Santos 43810504-N 2,45
347 María Olivia duran Vieitez 36135773-J 2,45
348 Mª Pilar Núñez Lamas 17194358-H 2,35
349 Sandra Lestón García 33346176-V 2,35
350 Eva Regina Campos Fernández 355575495-S 2,35
351 Mª Carmen Salgado Costas 78737543-X 2,30
352 Aurea Cerviño Montenegro 36101950-T 2,25
353 Renata Paz Couso 36056143-D 2,25
354 Ana Isabel González Rodríguez 76997419-C 2,25
355 Beatriz  Fernández Iglesias 36053544-D 2,20
356 Silvia Elena Ibañez Tojo 52496486-K 2,20
357 Mariano Vilar Piñeiro 36083107-V 2,10
358 Mª Eugenia Alonso Fernández 36128106-M 2,10
359 José Ricardo Barros Márquez 35567284-S 2,10
360 Mª Del Carmen Martínez González 36064734-K 2,00
361 Benito Alonso Pérez 44455924-Y 2,00
362 Claudia Gámez Moure X5998489-C 2,00
363 Paula María Puime Nogareda 36162115-C 2,00
364 Sara Suárez Palancar 53516167-C 2,00
365 Isaura Movilla Rodríguez 36056756-R 2,00
366 Mª De las Mercedes Galván Reoyo 36069686-M 2,00
367 Rosa Mª Ramos Fernández 36076738-L 2,00
368 Patricia Gándara Moral 33481989-S 2,00
369 José Ramón Vázquez Sánchez 20186466-X 2,00
370 Rosalía García Pérez 48394394-W 2,00
371 David Correa Piñeiro 36144789-J 2,00
372 Alberto Lemos Álvarez 36146641-Y 2,00
373 Ana Isabel Vila Álvarez 53176687-C 2,00
374 Mª Jesús Ferreira Gargamala 36130948-H 2,00
375 Marta Alonso Romero 36105313-M 2,00
376 Raquel Figueroa Otero 77409507-V 2,00
377 Laura Castiñeira Riobó 53184174-D 2,00
378 Antón Rey Patino 51183409-A 2,00
379 Diana Alonso Chapela 36167320-G 1,90
380 Camilo José Bernardez Rodríguez 44447395-X 1,90
381 Claudia Martínez Luaces 36103229-Z 1,75
382 Manuel De la Torre Barreira 36175423-B 1,75
383 Isabel Ripoll Posada 36027696-J 1,75
384 Patricia Coloret Portela 78736033-H 1,75
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385 Marta Hermida Amarelo 33312655-F 1,75
386 Juan Carlos Castro Rodríguez 36174542-G 1,75
387 Montserrat Ferreira Díaz 36089216-P 1,75
388 Isabel Barros Rodríguez 76714472-L 1,75
389 María Jesús González Fernández 36128725-A 1,75
390 Mª Del Pilar Casal Sanchez 36129410-K 1,70
391 Surayma Mª Amoedo Rodríguez 76991512-R 1,70
392 Mª Ofelia Comesaña Beiro 36079657-V 1,70
393 Rafael Durán Mata 36073148-V 1,70
394 Lorena García Pereira 36147194-A 1,70
395 Alicia Hidalgo Rodríguez 36119475-E 1,70
396 Edilma Acirena Ávila Fernández 39489132-H 1,60
397 Patricia Durán Trabazos 76990274-M 1,60
398 Ana Mª Gómez Morgade 35313436-H 1,50
399 Carolina Álvarez Gómez 36167218-V 1,50
400 Florentina Rodríguez Fernández 76772530-W 1,50
401 Emilio Treceño García 36147943-Qº 1,50
402 María Seila Soutelo Paz 53175614-M 1,50
403 Marina Iglesias De Luis 36046977-C 1,50
404 Mª Del Pilar García Camacho 36055538-W 1,50
405 Mª Jesús Rodríguez Peleteiro 36066067-C 1,50
406 Patricia González Gil 36073035-L 1,50
407 Anunciación Barreiro Hermelo 36091469-F 1,50
408 Mª Gloria Fernández Fernández 76995840-M 1,50
409 Aurora Valverde Carballo 36097199-X 1,50
410 Elizabeth Meijide Ruibal 36111792-K 1,50
411 Victor Manuel Verez Mato 36107273-X 1,50
412 Álvaro González González 36112653-P 1,50
413 Patricia Almeida Fernández 36138807-B 1,50
414 María Inmaculada Lage Losada 44076470-Y 1,50
415 Mª Teresa Martínez Blanco 36147486-L 1,50
416 Estefanía Carballo Fernández 36101226-N 1,50
417 Marta Mª Gayoso Areán 36135270-Q 1,50
418 Edgar Gutiérrez Diz 36135969-W 1,50
419 Alberto Garrido Fernández 39993281-T 1,50
420 Ana Belén Regueiro Doval 36135820-Z 1,50
421 Rosa María Mellado Carramiñana 44448966-V 1,50
422 Raquel Cota Andujar 36142588-C 1,50
423 Mª Ines Rodríguez Silva 36111167-V 1,50
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424 Jorge Martínez Alonso 36158508-R 1,50
425 Cristina Regueiro Doval 36135821-S 1,50
426 Sergio Martínez López 76906129-V 1,50
427 Olaia Chaves Fariña 76993892-N 1,50
428 Ana Belén Riveiro Sendín 36141543-X 1,50
429 María Eugenica Mariño Rodríguez 36133249-L 1,50
430 Rafael Fontán Santos 36147921-V 1,50
431 David Capelo González 35321860-R 1,50
432 Patricia López Arroyo 34987883-F 1,50
433 Mª Del Pilar Martínez Carballal 76722760-G 1,50
434 Purificación Soliño Comesaña 36170433-N 1,50
435 Francisco Javier Castillo Bouza 36164578-E 1,50
436 Ana María Álvarez Estévez 53181218-C 1,50
437 María Vanessa Domínguez Fernández 36172305-K 1,50
438 Tamara Vázquez Bargiela 36171099-B 1,50
439 Antonio Manuel Lois Campos 53181517-C 1,50
440 Patricia Graña Lourido 53184153-B 1,50
441 Camilo Diz Martínez 36124748-M 1,50
442 Fátima Rodríguez Sobral 76992835-J 1,50
443 Aroa Fernández Araujo 36155919-B 1,50
444 Esther García Costas 36144484-F 1,50
445 Pedro Alberto Rodríguez Sobral 53186683-B 1,50
446 Miguel Ángel Ríos González 36081057-Z 1,50
447 Tania Cespón Costas 53183562-H 1,45
448 Mª Rocío González Iglesias 36067226-Y 1,40
449 Mª Begoña Martínez González 36113151-T 1,30
450 Josefa Iglesias De la Campa 36107073-V 1,25
451 Susana Rey Táboas 76906323-G 1,25
452 Berta Moldes Cancelas 76811093-V 1,25
453 Ana María Gorrita Tilve 36087895-K 1,25
454 Beatriz Besada Ramilo 36055871-J 1,25
455 Sonia Jorge Moreno 76829547-W 1,25
456 Tomás Pérez Castro 34994524-R 1,25
457 Lorena López Vázquez 53175674-L 1,25
458 Pablo López Fernández 36144918-G 1,25
459 Nazaret Bouzas Estévez 36116976-F 1,25
460 Iria Flavia Ramilo Fernández 36154578-G 1,25
461 José Nuñez Basalo 46064676-T 1,20
462 Medalit Violeta Carrión Herrera 39454300-E 1,15
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463 Juan Carlos Hernandez Graña 36150674-X 1,10
464 Marta Montenegro González 53182446-Y 1,10
465 Mónica Puga Díaz 45431037-B 1,10
466 Mª Pilar Blanco Martínez 36048478-A 1,00
467 Ana Isabel Mato Pérez 36094396-J 1,00
468 Bibiana González Andrés 36122637-X 1,00
469 Ana Mª López Vidal 36005564-F 1,00
470 Antonio Presa Pérez 35318613-C 1,00
471 Carles Montagut Roselló 46652025-K 1,00
472 José Ramón Ferreira Vázquez 36084755-D 1,00
473 Laura Bermúdez Carpintero 77417045-B 1,00
474 Fernando Paz López 44445959-T 1,00
475 Mª Trinidad González Vilas 36170349-C 1,00
476 Mª Rosa Soto Moreira 52491839-C 0,95
477 Beatriz Mariño Del Rio 35452386-W 0,90
478 Enrique García Herrero 36096514-S 0,80
479 Paula Comesaña Barros 36177583-D 0,75
480 Xurxo Quintela Fernández 44455644-W 0,75
481 Mª Del Carmen Salgado Vázquez 36024497-B 0,60
482 Consuelo Lemos González 76907576-S 0,60
483 María Del Carmen Lorenzo Prado 76907664-B 0,60
484 Noelia Rodríguez Hermida 76998035-S 0,50
485 Eugenio Camaño Graña 39453530-C 0,50
486 Celia García Costas 36042964-D 0,50
487 Concepción Gago Guerra 34950484-Y 0,50
488 Mónica Mascuñana Quinteiro 36083502-K 0,50
489 Santiago Veloso Alonso 36084385-F 0,50
490 María José Liste Villar 36098893-W 0,50
491 María Pérez Larrán 36111361-G 0,50
492 Rosa María González Álvarez 36103480-N 0,50
493 Mónica María Pascual Pérez 36108790-D 0,50
494 Victoria Loreto Martínez Verde 35558429-S 0,50
495 Fabiola Pérez Carou 36115577-B 0,50
496 Mª Alicia Bastos Pérez 36124801-N 0,50
497 Yolanda Fernández Varela 76901161-V 0,50
498 Verónica García Ballesteros 36132270-Y 0,50
499 Miguel A.Álvarez Lago 36133350-M 0,50
500 Estefanía Cancelo Pérez 77005693-Z 0,50
501 Rebeca Estévez Novo 36140654-M 0,50
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502 Susana Roo Álvarez 76776673-M 0,50
503 Alberto Babío Guiance 34899465-R 0,50
504 Rosa María Olveira Figueiras 78790593-E 0,50
505 Mª Del Mar Nogueira Del Río 36136278-T 0,50
506 Begoña Muñoz Sotelino 76904913-C 0,50
507 Almudena Fernandez Doval 36166922-C 0,50
508 Beatriz Baqueiro Vidal 76824504-L 0,50
509 José Carlos Rojo Suárez 44079575-Y 0,50
510 Carolina García Costela 36154741-Y 0,50
511 Julio Piñeiro Fernández 36177787-Y 0,50
512 Lourdes Carmen Sanchiz Sauras 53181361-W 0,50
513 Sara Chamadoira Estévez 36149529-S 0,50
514 Ana Vescovo Mango 53859401-W 0,50
515 Ricardo Rodríguez Ferreirós 36134331-C 0,50
516 Sara Eiró Rodríguez 36057494-A 0,25
517 Mª Del Mar De la Peña Monteagudo 36076134-J 0,25
518 Mª Belén Durán Cao 36127222-H 0,25
519 Laura Bardanca Bello 02628841-X 0,25
520 Francisco David García Fernández 36146060-L 0,25
521 David González Collazo 77005887-R 0,25
522 Sonia Fondado Alves 35570579-K 0,25
523 Ismael Pereiras López 36157451-W 0,25
524 Emilio Turco Pérez 36143498-X 0,25
525 Lorena Ramos Carrera 76998933-Q 0,25
526 Mª Del Mar Ramos Salgueiro 36117238-Q 0,25
527 Mª De la Encina Campos Reboreda 53186479-Z 0,25
528 Maximino Iglesias Corbacho 78736361-R 0,25
529 Moisés López Fernández 53183997-Q 0,25
530 Eva Porteiro Valin 36011415-Q 0,20
531 Ana Isabel Suárez Baúlde 34891211-G 0,20
532 Daniel Conde Castro 36154871-K 0,10
533 Pilar Nuñez Moure 36050593-W 0,00
534 Regina Concepción Alberte Barbosa 34930664-N 0,00
535 Clara Maria  Quicler Álvarez 35439262-B 0,00
536 Gerardo Abad Míguez 36070386-S 0,00
537 Emma Cavalle Vives 36072313-X 0,00
538 Fernando Rodríguez Campos 36073168-Z 0,00
539 Mª Soledad Gago Guerra 34959828-N 0,00
540 Estefanía Vidal Rajo 36100492-Z 0,00
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541 José Ángel García Carballo 35317780-S 0,00
542 Eva Galván Molinos 05413365-Q 0,00
543 José Antonio Garza Alonso 36101150-M 0,00
544 Rosa Mª López Martínez 52462148-E 0,00
545 Juan Carlos Alonso Alonso 36107524-P 0,00
546 Fernando Barcia Pérez 36104083-V 0,00
547 José Antonio Álvarez Pontes 36113258-S 0,00
548 Mª Belén Romero Pequeño 78739499-B 0,00
549 Mª Aranzazu Luna Díaz 26023038-X 0,00
550 Estefanía Busto Poggiolini 36169542-H 0,00
551 Mª Esther Pardellas Otero 36146746-S 0,00
552 Mónica Fernández Escudero 36137092-K 0,00
553 Javier Fernández Pérez De Lis 36139588-X 0,00
554 Beatriz Ocaña Lafuente 35474115-L 0,00
555 Nuria Villagrasa Varela 53171062-F 0,00
556 Joaquim Manuel Magalhaes Martins X0610533-K 0,00
557 Laura Expósito Lores 76933437-R 0,00
558 Mª Luz Graña Figueroa 39453538-M 0,00
559 Carmen Videira Torres 39455065-Z 0,00
560 Camilo Sequeiros Costas 53187974-X 0,00


